

Verksamhetsberättelse för år 2021 och år 2022 för Riksförbundet HjärtLung Haninge-Tyresö

Antal medlemmar 31 december 2022: 51 stycken.

Senast vald styrelse för Riksförbundet HjärtLung Haninge-Tyresö

Ordförande: Madeleine Palmgren (vald 2021 på två år). Kassör: Ronny Johansson (vald 2020 på två år). Ledamöter: Ann-Christine Erlandsson (vald 2021 på 2 år), Gunilla Isaksson (vald 2020 på två år), Marie Johansson (vald 2020 på två år, avlidit). Revisor: Monica Söderlund (vald 2021 på ett år). Valberedningen: Ingen.

Verksamheten

Föreningen har inte varit verksam över en längre tid och har inte haft årsmöte sedan 2021 vilket skedde sent med poströstning. Ordförande har haft flera viktiga poster och flera personer från styrelsen har lämnat eller tyvärr gått bort. På grund av flera anledningar har ingen verksamhet eller styrelsemöten hållits som dokumenterats. Verksamheten försvårades även under pandemin då samhället i stort stod stilla. Föreningen har inte startat upp igen efter restriktionerna. Föreningen grundades år 1981.

Länsföreningen föreslår en nedläggning av föreningen

Då det varit svårt under ett antal år att upprätta tillräckligt med ideella krafter i föreningen i Haninge-Tyresö, utifrån Riksförbundet HjärtLungs ändamål att arbeta för personer med hjärt-, kärl- och lungsjukdom, så föreslår länsföreningen att föreningen upplöses. Det är allvarligt att inte följa stadgarna över tid gällande att inte ha årsmöte varje år. Länsföreningen har försökt att stötta föreningen.

Nu kallas medlemmarna till ett extra årsmöte den 21 juni 2023 genom poströstning. Länsföreningen sätter ihop handlingarna för 2021-2022 utifrån de underlag som de fått av ordförande Madeleine Palmgren. En genomgång av kassaredovisningen görs av länsföreningens kassör samt revisor.

Vid en nedläggning flyttas medlemmar som är kvar till närliggande lokalförening och du är som medlem välkommen till aktiviteter där. Återstående medel sätts in på länsföreningens konto för att förvara dem där i fem år i enlighet med stadgarna, som en möjlighet att använda vid en återuppstart av föreningen.

Avslutning

Denna verksamhetsberättelse är skriven av länsföreningen i samverkan med förbundskansliet, till extra årsmötet utlyst av länsföreningen den 21 juni 2023. Riksförbundet HjärtLung Stockholms län.

Undertecknas av länsföreningens styrelse via e-signering den 30 maj 2023.

Christina "Kicki" Fjellström, ordförande
Karin Skoglund, kassör
Jeanette Lehto, ledamot
Raija Malleus, ledamot

Anders Gustafson, vice ordförande
Britt Bergh, ledamot
Seppo Pouttanen, ledamot